
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ  

uzav řená dle § 1746, odst. 2 zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zn ění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

Městské lesy Žatec 
sídlo: Hledeč  50, 43801 Žatec 
zastoupený: Lubomírem Segešem 
iČ : 49123840 
DIČ : CZ49123840 
(dále Jen ‚objednatel") 

a 

(lejen,,dÓVate ľ ) 	- 	- 

1. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzav řely dne 16.04.2018 smlouvu kupní č . 1820000954, jejímž p ředmě tem 
bylo náktip sazenic smrku ztepilého3650cm 5300ks, borovice Iesní15-25cm 22000ks a 
smrku ztepilého26-35cm 4000ks 

2. Strana M ěstské lesy Žatec, Je povinným subjektem pro zve řej ňování v Registru smluv dle 
smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto č lánku a má povinnost uzav řenou smlouvu 

zve řejnit postupem podle zákona č . 34012015 Sb., zákon o registru smluv, ve zn ění 

pozdějších p ředpis ů  (dále jen „ZRS'). 

3. Obě  smluvni strany shodn ě  konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

k uve řejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto č lánku v Registru smluv, a že jsou si 

vědomy právních následk ů  s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z p ůvodně  sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě  strany jednaly s vědomím závaznosti uzav řené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem pinily, co si vzájemn ě  ujednaly, a ve snaze napravit stav 

vzniklý v d ůsledku neuve řejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 

novou smlouvu ve zn ění, jak je dále uvedeno. 

1/2 



Kupní smlouva č . 1820000954 
uzav řená v souladu s ustanovením § 2085 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., v platném zn ění mezi: 

Wotan Forest, a.s. 

Rudolfovská U. 202/88, České Budějovice 4, 370 01 České Bud ějovice, Česká republika 
iČ  260 60 701 

DIČ : CZ26060701 

Zapsána v obchodním rejst ř íku vedeném Krajským soudem v Českých Bud ějovicích oddíl B, vložka 
1306 

Zastoupená 

Č íslo ú č tu:188265907/0300 
Datová schránka: aameXvt 

dále jen prodávající 

obch. firma/název: M ěstské lesy Žatec 
sídlo. Holede č  50,438. 01 Žatec 
IČO: 49123840 
DIČ : CZ49123840 
Zápis v OR: 

Zastoupená: 

dále jen kupující 

Prodávající zavazuje dodat kupujícímu a p řevést na n ěho vlastnické právo k níže uvedenému zboží a 
kupující se zavazuje níže uvedené zboží p řevzít a zaplatit kupní cenu dle podmínek dále v této 
smlouvě  dohodnutých: 

Specifikace zboží: 

Druh zboží Rozm ě ry množství Kupní cena / ks Celková kupní 
cena 

Smrk ztepilý - p.k. 36-50cm 5 300ks 6,80 Kč  - 36 040,-- Kč  
Bor, lesní— p.k. 15-25cm 22 000ks 2,50 Kč  55000,-- Kč  
Smrk ztepilý - p.k. 26-35cm 4 000ks 6,00 Kč  24 000,-- Kč  

Cena: Kupní cena se sjednává dohodou a je uvedena u jednotlivých druh ů  zboží. Kupní ceny jsou 

uvedeny bez DPH, která k nim bude p ř ipo čtena dle platných právních p ředpis ů  

Splatnost kupní ceny: 

Prodávajícímu vzniká právo ú č tovat kupujícímu kupní cenu za dodmié zboží stanovenou v této 

smlouvě  okamžikem dodání zboží kupujícímu nebo prvním dnem prodlení kupujícího s p řevzetí 

dodávaného zboží. Kupní cenu dodaného zboží vyú č tuje prodávající kupujícímu da ňovým dokladem-

fakturou vystaveným v souladu s dodacím listem potvrzeným kupujícím, nebo smluvním p řepravcem 

kupujícího. Za den zaplacení kupní ceny se považuje den p ř ipsání její celkové výše (v č . DPH) na 

bankovní ú čet prodávajícího nebo den p řevzetí částky odpovídající celkové výši kupní ceny 

v hotovosti prodávajícím. Lh ů ta splatnosti faktury činí14dní ode dne jejího vystavení. 

Místo pin ění: Wotan Forest, a.s. - lesní školka Klášterec nad 0h ří 

Parita dodání -« lesní školka Klášterec nad Oh ř í 

.Dociacítermín: 16.4. - 31.5. 2018 

P řejímka zboží: Zboží bude p ředáno na základ ě  fyzické p řejímky zboží uskute č n ěné mezi 

oprávn ě nými zam ěstnanci prodávajícího a kupujícím nebo oprávn ě nými zam ěstnanci kupujícího, 

p ř íp. dopravcem zajišt ě ným kupujícím, p ř ičemž výsledek fyzické p řejímky zboží musí být vyzna čen 

v dodacím listu, který ob ě  strany potvrdí. Dodací list musí obsahovat zejména č íslo dodacího listu, 



II. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemn ě  stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nov ě  sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjád řen textem 
původně  sjednané smlouvy 1 , která tvo ří pro tyto ú čely p řílohu této smlouvy. Lh ůty se 
rovněž řídí původně  sjednanou smlouvou a po č ítají se od uplynutí 31 dn ů  Od data jejího 
uzav ření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemn ě  poskytnutá pinění na základě  původně  
sjednané smlouvy považují za pin ění dle této smlouvy* a že v souvislosti se vzájemn ě  
poskytnutým piněním nebudou vzájemn ě  vznášet v ůč i druhé smluvní stran ě  nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí pin ění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uve řejnění v RS pin ěna v souladu s obsahem vzájemných závazk ů  
vyjád řeným v p říloze této smlouvy, budou spin ěna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zve řej ňování v registru smluv dle ZRS 
smlouvy uvedené v č i. I. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní stran ě  
k neprodlenému zve řejnění této smlouvy ajejí kompletní p ř ílohy,,/ registru smluv v souladu 
s ustanovením § 5 ZRS, 

III. 
Závě rečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypo řádání závazk ů  nabývá ú č innosti dnem uve řejnění v Registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypo řádání závazk ů  je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, p ř ičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

V Žatci dne 4.8.2020 

ĺ  ĚSTSKÉ LESY ŽATEC 
ĹV' 'Ť  FtiledeČ  50, 438 01 Žatec 

( 	I 
 

te l.- '15 714 172 

/ íč84 
DIČ: CZ491 23840 

V Žatci dne 4.8.2020 

P ř íloha č . 1 - Smlouva č . 1820000954 ze dne 16.4.2018 

V p řípadě  jakýchkoli změn smlouvy na ve řejnou zakázku musí být tyto zm ěny v souladu s § 222 zákona 
Č . 13412016, o zadávání ve řejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za p řestupek dle § 268 
tohoto zákona. 

2/2 



množství dodaného zboží dle d řevin a sortiment ů , po čet kus ů , a podpis zástupce kupujícího a 

prodávajícího. Prodávající se zavazuje p ředat kupujícímu veškeré doklady, jež jsou nutné k p řevzetí 

zboží a to v termínu vlastní dodávky zboží. 

Nebezpe č í škody na zboží a vlastnické právo: Nebezpe č í škody na zboží p řechází na kupujícího 

okamžikem p řevzetí zboží od prodávajícího nebo okamžikem kdy umožní kupujícímu ve sjednaném 

termínu dodání disponovat s p ředm ě tným zbožím ve stanoveném míst ě  a kupující je v prodlení s 

p řevzetím dodávaného zboží. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úpiným zaplacením kupní 

ceny zboží. 

Odpovědnost za vady: Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, jež ur čuje 

tato smlouva. Jestliže prodávající poruší své uvedené povinnosti, vznikají kupujícímu nároky z 
odpovědnosti za vady, které se ř ídí touto smlouvou a ustanoveními § 2099 a násl. zák. č . 89/2012 Sb. 
Kupující je oprávn ěn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží pouze písemným oznámením 

doru čeným prodávajícímu. Povinnost reklamovat zjevné vady zboží má kupující nejpozd ěji p ř i 

p řejímce zboží. Za vady zjevné se p ř itom považují nedodržení druhu, množství a jakosti zboží. 

Kupující je povinen vadné zboží uložit zvláš ť  a ozna č it tak, aby nebyla možná zám ěna s jiným zbožím. 
Ostatní ustanovení: Právní vztahy neupravené touto objednávkou se ř ídí prvním řádem České 

republiky, zejména pak p ř íslušnými ustanoveními ob čanského zákoníku. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. 

Nedílnou sou částí této smlouvy jsou obchodní a dodací podmínky spole čnosti Wotan Forest, a.s. pro 

prodej sadebního materiálu ú č inné ke dni podpisu této smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že tato objednávka byla sepsána na základ ě  pravdivých údaj ů , dle jejich 

pravé a svobodné v ů le. Dále prohlašují, že objednávka nebyla uzav řena pod nátlakem ani vtísni, že si 

ji řádně  p ře četly a na d ů kaz tohoto p ř ipojují zástupci smluvních stran své podpisy. 

V Klášterci nad Oh ř í, dne 16, 4. 2018 

Prodáv?Jící: 

Jméno a p ř íjmení: 

VVotar Forest, 
Rufovsk' 202188, Č rãOlj BudovIce 4 

370 01 České Bud4Jovlce 
IČ  6060701 DI Č  CZ26060701 

.103- 

MST5K LESY ŽATEC 
Holedeč  50, 438 01 Žatec 

tel.' 41',j4 172 
M. 

otč  CZ491 23840 


